
平成２９年 ４月 ７日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

家庭訪問のお知らせ

陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

始業式もおかげさまにて無事終了し、来週入学式で新入生も迎えます。

生徒もそれぞれ希望や抱負を胸に抱いて、新学年のスタートを切りまし

た。

さて、家庭訪問を次の日程で行いますので、お忙しいとは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご協力下さいますようお願いいたします。

日時 ４月２５日（火）

４月２６日（水） 午後１時５０分頃より家庭訪問を始めさせて

いただく予定です。

４月２７日（木）

４月２８日（金）

※ 個別の訪問日時につきましては、担任よりご連絡・ご相談いたしま

すので、よろしくお願いいたします。

以 上


